
Vairāk lielisku un noderīgu materiālu www.uzvediba.lv

SA SĒE

KO TU 
GAIDĪJI NO 
ŠĪ GADA?

SĀKUMS

NOSLĒGUMS

KO TU ĻOTI 
CERĒJI UN TAS 
PIEPILDĪJĀS?

KAS IR TAVI 
MĪĻĀKIE 

PRIEKŠMETI, 
AKTIVITĀTES?

KO TU ĻOTI 
GAIDĪJI, 
BET TAS 

NEPIEPILDĪJĀS?

AR KĀDIEM 
SASNIEGUMIEM 
TU VISVAIRĀK 
LEPOJIES ŠAJĀ 

MĒNESĪ?

KĀDUS MĒRĶUS 
TU SASNIEDZI?

KAS TEVI 
MOTIVĒ DARĪT 
DARBUS LĪDZ 

GALAM?

KAS TEV 
PADARA 

MĀCĪŠANĀS 
PROCESU 

PATĪKAMU?

KĀDOS 
APSTĀKĻOS TEV 

VISLABĀK 
PADODAS 
MĀCĪTIES?

KAS, TAVUPRĀT, 
IR TAVAS 
POZITĪVĀS 
ĪPAŠĪBAS?

KAS IR TAVAS 
STIPRĀS 
PUSES?

KĀDI CITU 
IERADUMI 

TRAUCĒ TEV? 
KURI TRAUCĒ 

VIŅIEM PAŠIEM?

KĀDI TAVI 
IERADUMI TEV 

PALĪDZ?

KĀDI IERADUMI 
TEV TRAUCĒ 

PADARĪT 
DARBIŅU LABI?

KO TU DARĪTU 
SAVĀDĀK VISĀ 

MĀCĪBU 
PROCESĀ?

KĀ MĒS VARĒTU 
UZLABOT SAVAS 
ATTIECĪBAS?

KĀ ES VARĒTU 
TEV PALĪDZĒT 

SASNIEGT 
TAVUS 

MĒRĶUS?

VAI VARI 
PATEIKT, KĀ ES 
TRAUCĒJU TEV 

SASNIEGT TAVUS 
MĒRĶUS?

KĀDI KOPĪGI 
IERADUMI 

MUMS VARĒTU 
PALĪDZĒT?

KĀDI DARBIŅI 
TEV PADODAS 
VISLABĀK?

MET 
VĒLREIZ

KAS TEV IR 
VISGRŪTĀK 

ŠAJĀ LAIKĀ?

KĀ MĒS VARĒTU 
UZLABOT 
SAVAS 

ATTIECĪBAS?

PASAKI, KAS 
TEV ŠOGAD 

LABI IZDEVĀS

PASAKI KO 
LABU KATRAM 
SPĒLĒTĀJAM

PASMAIDI

NO KĀ TU 
BAIDĪJIES 
VISVAIRĀK?

 
KAS PIEPILDĪJĀS? 

KAS NEPIEPILDĪJĀS?




